
rulMlM
WAR
UNruffiM

SARAJEVO

Sarajevo, 2B-l.}!l"2018
Broi: 92_,2 S-V9GS-a
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SlLrZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 03-06-47859 od 19.09'2018.

godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke

za izvodenje staklorezadkih radova za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-47859 od 19.09.2018. godine zaizvodenje

staklorezadkih radova za potrebe KCUS-a nakon provedenog otvorenog postupka objavljenom na Portalu

agencije za JN pod brojem: 893-1-3-463-3-268118 dana 16.08.2018 godine, da se postupak nabavke poniSti u

skladu sa ilanom 69.12.1a) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39114),jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom

krajnjem roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTXIN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-42202 od 15.08.2018. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 14.000,00 KM bez PDV-a za 24 mjeseca, Klinidki centar

Unirlrrlt"t, u Saiajevu je 16.08.2018. godine objavio ObavjeStenje o nabavci broj:893-1-3-463-3-268/18 na

pofialu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za izvodenje staklorezadkih radova za potrebe

KCUS-a putem otvorenog PostuPka.

Tendersku dokumentaciju sa portalaza javne navake e-Nabavke preuzelo je 3 (tri) ponudada, a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, 11.09.2018 godine nije dostavljena nijedna ponuda.

Komisija je dala prijedlog, lzvjeStaj br.03-06-47859 od 19.09.2018. godine, da se za izvodenje staklorezadkih

radova za potrebe KCUS-a, donese odluka o poniStenju postupka nabavke u skladu sa dlanom 69 stav 2 tadka a)

ZJN (Sl.Glasnik BiH 39114),jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao

pOUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne

moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Tehnidkonr sektoru

- a/a KCUS

ffii;;;
ffia'rHJ
\?r-;t-.W


